Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 428/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 512/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 512/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 31º Reunião Ordinária,
realizada no dia 02 de setembro de 2025, informamos:

1 - Não.
2 - A maior parte da testada da unidade escolar está destinada para veículos

de transporte escolar, que possuem dimensões superiores aos veículos de passeios,
inviabilizando o estacionamentoa 45º.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂM RA M— SSBARBA oEiRAL DE “atas
LO DATA: 22/09/2025 miS

HORA:15:48 jME
N
ERespostane”E iPosta Nº 1 ag

o
ma ar, N

PROTOCOLo AA Requerimento Nº 512/2025”
esa e funicipal ua E Eno

. BP ipi :PaRequer informaçõese — o
Ncias refero Entes às condiçõ

barque e desembarque d alum
have: 9DA29 elite

070

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000